HZZC2025-C2-030145-GXJY）竞争性磋商公告（远程异地评标）

项目概况

贺州市平桂区沙田镇龙井小学教学楼采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/获取采购文件，并于 2026 年 01 月 05 日 09 时 00 分（北京时间）前提

交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：HZZC2025-C2-030145-GXJY

2.项目名称：贺州市平桂区沙田镇龙井小学教学楼

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币叁佰贰拾肆万零肆拾叁元壹角陆分（¥3240043.16 元）；

5.最高限价：人民币叁佰贰拾肆万零肆拾叁元壹角陆分（¥3240043.16 元）；

6.采购需求：

6.1 建设规模：新建建筑面积 1318.64 ㎡四层框架学生教学楼工程及其附属配套设施建设等内容；

6.2 采购范围：建设规模描述范围内的施工内容，具体详见施工图纸及经财评的工程量清单范围内的施

工；

7.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准；

8.合同履约期限：工期 300 日历天；

9.本项目（不接受）联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中小企业采购的项目（供应商应为中小微企

[...]

④拟投入项目管理人员在现任职单位的社会保险缴纳证明材料（提交

首次响应文件截止时间前半年内任意一个月）复印件；

（八）中小企业声明函或者残疾人福利性单位声明函或者供应商属于监

狱企业的证明材料；（本项目如为专门面向中小企业采购时必须提供，

否则响应文件按无效响应处理）。

三、技术部分

（1）施工组织设计

（2）项目管理机构

四、信誉实力（如有）

五、供应商认为需要提供的其他资料（如有）

3.1.5
资格审查需要的其他材

料
无

3.2.2 最高限价

本项目的最高限价（含社会保险费）为人民币叁佰贰拾肆万零肆拾叁元

壹角陆分（¥3240043.16 元），本项目安全生产责任保险费计入本项目

的暂估价，不作竞争；即供应商报价中的该项费用必须与公布的金额一

致，否则其投标作否决处理；供应商的竞标报价（包括响应文件报价及

磋商过程中的报价）均不得超过最高限价，否则其响应文件按无效处理。

3.2.3 磋商报价的其他要求
供应商最后报价应当低于或等于其响应文件首次报价（第一次）报价，

否则报价无效。

3.3.1 磋商有效期 60 日历天

3.4.1 磋商保证金 本项目不收取磋商保证金

3.5.3 签字和（或）盖章要求

对响应文件的澄清、说明或者更正应当由供应商通过广西政府采购云平